B4 SEGRI

RUNMAGEDDON REKRUT WROCLAW
Runmageddon Wroctaw B4SP@|RT

Extreme Events, Runmageddon

Wydarzenie:
Organizator:

Data: 2018-04-07 INTELIGENTHE ZAWODY SPORTOWE
Miejsce: Wroctaw
Dystans: 6 km

Klasyfikacja: 12:30
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Zawodnik
SZPILOWSKI tukasz
MIKOS Piotr
SWIATEK Dominik
PLOMINSKI Maciej
ANDRZEJEWSKI Drogosz
BOHUSZEWICZ Tomasz
WODCZYNSKI Piotr
JAROMIN Patryk
KALICZAK Tomasz
FORMAS tukasz
SZALKOWSKI Krzysztof
CIOSMAK Marcin
CHMURA Krzysztof
KROLAK Jakub
SZALBIERZ Wojciech
KOPER Marcin
KOSSOWSKI Przemystaw
MATUSIAK Artur
SIKORA Marek
LINIEWSKI tukasz
DARGA-MIZIOLEK Paulina
KOWALKOWSKI Pawet
WICZKOWSKI Gabriel
TASMINSKI Patryk
WARDZALA Jakub
GRZECH Damian
JURKIEWICZ Artur
KUDELSKI Grzegorz
PAYGERT Michat

2676
2690
2692
2691
2649
2650
2728
2706
2662
2651
2611
2700
2698
2689
2693
2688
2663
2666
2626
2610
2606
2609
2612
2725
2726
2703
2707
2664
2718

SKT TIGER TEAM

STARZY | GLUPI, ALE ZDROWI!
STARZY | GLUPI, ALE ZDROWI!
STARZY | GLUPI, ALE ZDROWI!
RUN ATTACK

SKT TIGER TEAM

SKT TIGER TEAM
SKT TIGER TEAM
ANWILTEAM

STARZY | GLUPI, ALE ZDROWI!
STARZY | GLUPI, ALE ZDROWI!
STARZY | GLUPI, ALE ZDROWI!
SKT TIGER TEAM

SKT TIGER TEAM

IZERSKA GRUPA BIEGOWA
ANWILTEAM

ANWILTEAM

ANWILTEAM

ANWILTEAM

SKT TIGER TEAM

Kategoria

Open Mezczyzn

Open Mezczyzn

Open Mezczyzn

Open Mezczyzn

Open Mezczyzn

Open Mezczyzn

Open Mezczyzn

Open Mezczyzn

Open Masters Mezczyzn
Open Mezczyzn

Open Mezczyzn

Open Masters Mezczyzn
Open Mezczyzn

Open Mezczyzn

Open Mezczyzn

Open Mezczyzn

Open Masters Mezczyzn
Open Mezczyzn

Open Mezczyzn

Open Mezczyzn

Open Kobiet

Open Mezczyzn

Open Masters Mezczyzn
Open Mezczyzn

Open Mezczyzn

Open Mezczyzn

Open Mezczyzn

Open Masters Mezczyzn
Open Mezczyzn

Mkat Seria
38 12:30
58 12:30
89 12:30
91 12:30
153  12:30
185 12:30
190 12:30
231 12:30
37 12:30
374 12:30
397 12:30
50 12:30
424 12:30
432 12:30
435 12:30
437 12:30
56 12:30
441 12:30
446 12:30
447 12:30
27 12:30
450 12:30
57 12:30
474 12:30
475 12:30
485 12:30
563 12:30
80 12:30
619  12:30

00:51:50.00
00:53:30.00
00:56:25.80
00:56:30.05
00:59:39.55
01:02:02.90
01:02:09.65
01:04:12.35
01:06:18.70
01:09:05.75
01:09:37.05
01:09:55.15
01:10:49.45
01:11:02.55
01:11:05.75
01:11:06.40
01:11:07.30
01:11:15.00
01:11:18.50
01:11:21.10
01:11:27.40
01:11:27.75
01:11:29.00
01:12:26.85
01:12:29.75
01:12:55.50
01:14:46.35
01:16:31.30
01:16:36.15

00:51:50.00
00:53:30.00
00:56:25.80
00:56:30.05
00:59:39.55
01:02:02.90
01:02:09.65
01:04:12.35
01:06:18.70
01:09:05.75
01:09:37.05
01:09:55.15
01:10:49.45
01:11:02.55
01:11:05.75
01:11:06.40
01:11:07.30
01:11:15.00
01:11:18.50
01:11:21.10
01:11:27.40
01:11:27.75
01:11:29.00
01:12:26.85
01:12:29.75
01:12:55.50
01:14:46.35
01:16:31.30
01:16:36.15

+00:01:40 (3.1%)
+00:04:35 (8.1%)
+00:04:40 (8.3%)
+00:07:49 (13.1%
+00:10:12 (16.5%
+00:10:19 (16.6%
+00:12:22 (19.3%
+00:14:28 (21.8%
+00:17:15 (25.0%
+00:17:47 (25.5%
+00:18:05 (25.9%
+00:18:59 (26.8%
+00:19:12 (27.0%
+00:19:15 (27.1%
+00:19:16 (27.1%
+00:19:17 (27.1%
+00:19:25 (27.3%
+00:19:28 (27.3%
+00:19:31 (27.4%
+00:19:37 (27.5%)
+00:19:37 (27.5%)
+00:19:39 (27.5%)
+00:20:36 (28.5%)
+00:20:39 (28.5%)
+00:21:05 (28.9%)
+00:22:56 (30.7%)
+00:24:41 (32.3%)
+00:24:46 (32.3%)

T T o o

Tempo

min/km
8:38

8:55

9:24

9:25

9:56

10:20
10:21
10:42
11:03
11:30
11:36
11:39
11:48
11:50
11:50
11:51
11:51
11:52
11:53
11:53
11:54
11:54
11:54
12:04
12:04
12:09
12:27
12:45
12:46

Tempo
km/h
6.9 (100%)
6.7 (97.1%)
6.4 (92.8%)
6.4 (92.8%)
6 (87.0%)
5.8 (84.1%)
5.8 (84.1%)
5.6 (81.2%)
5.4 (78.3%)
5.2 (75.4%)
5.2 (75.4%)
5.1 (73.9%)
)
)
)
)
)
)

5.1 (73.9%
5.1 (73.9%
5.1 (73.9%
5.1 (73.9%
5.1 (73.9%
5.1 (73.9%
5(72.5%)
5 (72.5%)
5(72.5%)
5(72.5%)
5(72.5%)
5(72.5%)
5(72.5%)
4.9 (71.0%)
4.8 (69.6%)
4.7 (68.1%)
4.7 (68.1%)
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30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
63
65
66
67
68
69
70
71
72
73

Zawodnik
CIESIELSKA Natalia
ZALEWSKI Sebastian
KRASSOWSKI Maciej
WATRAL Joanna
CHYLINSKI Radostaw
RUSIECKI Barttomiej
RUSIECKI Mariusz
LITWIN tukasz
KWIATKOWSKI Bartosz
MATYASIK Adrian
MACEK Marcin
JANOWICZ Konrad
WROBEL Adrian
WROBEL Dawid
GONTARSKI Patryk
ANTONOWICZ Marcin
BOBAK Rafat
ANDLER Agnieszka
SZAL Matgorzata
BIELECKI Daniel
BARSKI tukasz
RAKOWSKI Przemystaw
KLEPKA Krzysztof
ANDRZEJEWSKA Diana
PACHALA Adrian
WOZNIAK Karolina
KOSINSKI Cezary
CICHOCKA Matgorzata
KOCHANOWSKA Aneta
GALICKA Amelia
WALICZKO Rafat
WILK Katarzyna
SIKORA Aleksandra
JURGIEWICZ Iga
SYCZ Mariusz
JELINSKA Agnieszka
WIERZBICKI tukasz
LASZCZYK Aneta
PROKOPOWICZ Marzena
SANDECKI Zbigniew
IWAN Katarzyna
JURGIEWICZ Tomasz
WOZNIEWSKA Karolina
NYCEK Nicoletta

2699
2732
2710
2727
3998
2671
2672
2713
2712
2683
2714
2705
2730
2731
2607
2603
2687
2602
2631
2628
2627
2630
2629
2648
2717
2625
2624
2605
2608
2654
2678
2680
2674
2660
2675
2659
2679
2665
2670
2673
2658
2661
2729
2716

ANWILTEAM
SKT TIGER TEAM
SKT TIGER TEAM

STARUSZKI

ANWILTEAM
ANWILTEAM

STARZY | GLUPI, ALE ZDROWI!

ANWILTEAM
LAFMAGEDDON
LAFMAGEDDON
LAFMAGEDDON
LAFMAGEDDON
LAFMAGEDDON
RUN ATTACK

DZIKI KOT | SPOLKA!
DZIKI KOT | SPOLKA!
ANWILTEAM
ANWILTEAM

SKT TIGER TEAM
SKT TIGER TEAM
SKT TIGER TEAM
SKT TIGER TEAM
SKT TIGER TEAM
SKT TIGER TEAM
SKT TIGER TEAM
SKT TIGER TEAM
SKT TIGER TEAM
SKT TIGER TEAM
SKT TIGER TEAM
SKT TIGER TEAM
SKT TIGER TEAM

Kategoria
Open Kobiet
Open Mezczyzn
Open Mezczyzn
Open Kobiet
Open Mezczyzn
Open Mezczyzn

Open Masters Mezczyzn

Open Mezczyzn
Open Mezczyzn
Open Mezczyzn
Open Mezczyzn
Open Mezczyzn
Open Mezczyzn
Open Mezczyzn
Open Mezczyzn
Open Mezczyzn
Open Mezczyzn
Open Masters Kobiet
Open Kobiet

Open Mezczyzn
Open Mezczyzn
Open Mezczyzn
Open Mezczyzn
Open Kobiet

Open Mezczyzn
Open Kobiet

Open Mezczyzn
Open Masters Kobiet
Open Masters Kobiet
Open Kobiet

Open Mezczyzn
Open Masters Kobiet
Open Masters Kobiet
Open Kobiet

Open Mezczyzn
Open Kobiet

Open Masters Mezczyzn

Open Masters Kobiet
Open Masters Kobiet

Open Masters Mezczyzn

Open Kobiet

Open Masters Mezczyzn

Open Kobiet
Open Kobiet

Mkat Seria
65 12:30
686 12:30
744 12:30
82 12:30
751 12:30
785  12:30
98 12:30
896  12:30
898 12:30
1081 12:30
1130 12:30
1164 12:30
1180 12:30
1181 12:30
1183 12:30
1248 12:30
1277 12:30
19 12:30
270 12:30
1294 12:30
1295 12:30
1297 12:30
1300 12:30
360 12:30
1433 12:30
368 12:30
1439 12:30
37 12:30
38 12:30
478 12:30
1570 12:30
46 12:30
47 12:30
479 12:30
1572 12:30
480 12:30
211 12:30
48 12:30
49 12:30
212 12:30
481 12:30
213 12:30
483  12:30
484 12:30

01:17:38.05
01:18:23.75
01:19:36.80
01:19:37.10
01:19:46.65
01:20:22.35
01:20:23.25
01:22:36.40
01:22:37.95
01:26:09.55
01:26:54.50
01:27:31.80
01:27:59.55
01:27:59.95
01:28:01.90
01:29:12.00
01:29:54.85
01:29:57.70
01:30:10.60
01:30:10.75
01:30:12.15
01:30:14.15
01:30:15.85
01:34:15.25
01:34:29.25
01:34:31.10
01:34:36.05
01:36:39.05
01:36:45.15
01:38:35.30
01:38:35.45
01:38:35.60
01:38:36.95
01:38:37.10
01:38:37.10
01:38:37.15
01:38:37.25
01:38:37.70
01:38:37.75
01:38:37.85
01:38:38.35
01:38:39.65
01:38:39.75
01:38:40.95

01:17:38.05
01:18:23.75
01:19:36.80
01:19:37.10
01:19:46.65
01:20:22.35
01:20:23.25
01:22:36.40
01:22:37.95
01:26:09.55
01:26:54.50
01:27:31.80
01:27:59.55
01:27:59.95
01:28:01.90
01:29:12.00
01:29:54.85
01:29:57.70
01:30:10.60
01:30:10.75
01:30:12.15
01:30:14.15
01:30:15.85
01:34:15.25
01:34:29.25
01:34:31.10
01:34:36.05
01:36:39.05
01:36:45.15
01:38:35.30
01:38:35.45
01:38:35.60
01:38:36.95
01:38:37.10
01:38:37.10
01:38:37.15
01:38:37.25
01:38:37.70
01:38:37.75
01:38:37.85
01:38:38.35
01:38:39.65
01:38:39.75
01:38:40.95

+00:25:48 (33.2%)
+00:26:33 (33.9%)
+00:27:46 (34.9%)
+00:27:47 (34.9%)
+00:27:56 (35.0%)
+00:28:32 (35.5%)
+00:28:33 (35.5%)
+00:30:46 (37.3%)
+00:30:47 (37.3%)
+00:34:19 (39.8%)
+00:35:04 (40.4%)
+00:35:41 (40.8%)
+00:36:09 (41.1%)
+00:36:09 (41.1%)
+00:36:11 (41.1%)
+00:37:22 (41.9%
+00:38:04 (42.4%
+00:38:07 (42.4%
+00:38:20 (42.5%
+00:38:20 (42.5%
+00:38:22 (42.5%
+00:38:24 (42.6%)
+00:38:25 (42.6%)
+00:42:25 (45.0%)
+00:42:39 (45.1%)
+00:42:41 (45.2%)
+00:42:46 (45.2%)
+00:44:49 (46.4%)
+00:44:55 (46.4%
+00:46:45 (47.4%
+00:46:45 (47.4%
+00:46:45 (47.4%
+00:46:46 (47.4%
+00:46:47 (47.4%
+00:46:47 (47.4%)
+00:46:47 (47.4%)
+00:46:47 (47.4%)
+00:46:47 (47.4%)
+00:46:47 (47.4%)
+00:46:47 (47.4%)
+00:46:48 (47.5%)
+00:46:49 (47.5%)
+00:46:49 (47.5%)
+00:46:50 (47.5%)
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Tempo
min/km
12:56
13:03
13:16
13:16
13:17
13:23
13:23
13:46
13:46
14:21
14:29
14:35
14:39
14:39
14:40
14:52
14:59
14:59
15:01
15:01
15:02
15:02
15:02
15:42
15:44
15:45
15:46
16:06
16:07
16:25
16:25
16:25
16:26
16:26
16:26
16:26
16:26
16:26
16:26
16:26
16:26
16:26
16:26
16:26

Tempo
km/h

4.6 (66.7%)
4.6 (66.7%)
4.5 (65.2%)
4.5 (65.2%)
4.5 (65.2%)

)

)

)

4.5 (65.2%
4.5 (65.2%
4.4 (63.8%
4.4 (63.8%)
4.2 (60.9%)
4.1 (59.4%)
4.1 (59.4%)
4.1 (59.4%)
4.1 (59.4%)
4.1 (59.4%)
4 (58.0%)

4 (58.0%)
(58.0%)

(58.0%)

(58.0%)

(58.0%)

4 (58.0%)

4 (58.0%)

3.8 (55.1%)
3.8 (55.1%)
3.8 (55.1%)
3.8 (55.1%)
3.7 (53.6%)
3.7 (53.6%
3.7 (53.6%
3.7 (53.6%
3.7 (53.6%
3.7 (53.6%
3.7 (53.6%
3.7 (53.6%)
3.7 (53.6%)
3.7 (53.6%)
3.7 (53.6%)
3.7 (53.6%)
3.7 (53.6%)
3.6 (52.2%)
3.6 (52.2%)
3.6 (52.2%)
3.6 (52.2%)

4
4
4
4

= = = =



74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
920
91
92
93
94
95
96
97
98
98
98
101
102
103
104
105
106
106
108
108
110
111
112
113
114
115
116
117

Zawodnik
HOLOMEK Michat
CHYLINSKI Radostaw
RAWECKI Patryk
PASSON Marta
KARMELITA Katarzyna
MURZYN Michat
ZATOWSKI Mateusz
PLOSKONKA Kinga
DEBINSKA Kinga
DEBINSKA Aleksandra
GORZALA Joanna
FRYDLEWICZ Magdalena
NOWICKI Marcel
FRYDLEWICZ Aleksandra
KAFLAK Mateusz
PLESINSKI Mariusz
GAJ Grzegorz
WIDERA Piotr
PACION Radostaw
FRYSZTAK Marcin
SMOLINSKI Adam
NOWICKA Natalia
HALICKA Beata
HALICKI tukasz
WOJCIK-KROL t=Ukasz
SZLAGA Piotr
KAZMIERCZAK Jakub
BOZECKI tukasz
MANUSZKIEWICZ Kinga
DRZYZGA Marcin
WINKIEL Dariusz
NOWAK Katarzyna
BOGDANSKI Kacper
CICHON tukasz
JERZAK Aleksandra
MALECKA Kinga
PONIATOWSKA Elzbieta
SMOLARCZYK Piotr
SMOLARCZYK Marta
GOLKOWSKI Michat
LASICA Marcin
POSPIESZYNSKA Natalia
KONIECZNY Damian
PAWLACZYK Szymon

2704
2604
2721
2641
2708
2637
2639
2638
2636
2635
2702
4007
2623
2652
2622
2685
2682
2686
2684
2632
2634
2633
2656
2657
2647
2646
2642
2697
2619
2615
2621
2620
2613
2614
2616
2618
2719
2723
2722
2701
2617
2720
2644
2645

ANWILTEAM

PASSONKY

ORKAN DUSZNIKI
ORKAN DUSZNIKI
ORKAN DUSZNIKI
ORKAN DUSZNIKI
ORKAN DUSZNIKI

SKT TIGER TEAM
CHUDEBYKI

SKT TIGER TEAM
CHUDEBYKI
STARUSZKI
STARUSZKI
STARUSZKI
STARUSZKI

LEGALNIE NIELEGALNI
LEGALNIE NIELEGALNI
LEGALNIE NIELEGALNI
SKT TIGER TEAM

SKT TIGER TEAM
POMPA!

POMPA!

POMPA!

BYLO GORZE] | KLASKALI
BYLO GORZE] | KLASKALI
BYLO GORZE] | KLASKALI
BYLO GORZE] | KLASKALI
BYLO GORZE] | KLASKALI
BYLO GORZE] | KLASKALI
BYLO GORZE] | KLASKALI
BYLO GORZE] | KLASKALI

BYtO GORZE] | KLASKALI

POMPA!
POMPA!

Kategoria

Open Masters Mezczyzn

Open Mezczyzn
Open Mezczyzn
Open Kobiet
Open Kobiet
Open Mezczyzn
Open Mezczyzn
Open Kobiet
Open Kobiet
Open Kobiet
Open Kobiet
Open Kobiet
Open Mezczyzn
Open Kobiet
Open Mezczyzn
Open Mezczyzn
Open Mezczyzn
Open Mezczyzn
Open Mezczyzn
Open Mezczyzn
Open Mezczyzn
Open Kobiet
Open Masters Kobiet

Open Masters Mezczyzn

Open Mezczyzn
Open Mezczyzn
Open Mezczyzn
Open Mezczyzn
Open Kobiet
Open Mezczyzn
Open Mezczyzn
Open Kobiet
Open Mezczyzn
Open Mezczyzn
Open Kobiet
Open Kobiet
Open Kobiet
Open Mezczyzn
Open Kobiet
Open Mezczyzn
Open Mezczyzn
Open Kobiet
Open Mezczyzn
Open Mezczyzn

214
1584
1585
499
500
1647
1648
551
552
553
573
606
1763
659
1764
1911
1912
1913
1914
1950
1951
788
84
258
2013
2014
2015
2038
889
2044
2045
890
2046
2047
891
892
930
2074
931
2075
2105
968
2123
2132

Seria
12:30
12:30
12:30
12:30
12:30
12:30
12:30
12:30
12:30
12:30
12:30
12:30
12:30
12:30
12:30
12:30
12:30
12:30
12:30
12:30
12:30
12:30
12:30
12:30
12:30
12:30
12:30
12:30
12:30
12:30
12:30
12:30
12:30
12:30
12:30
12:30
12:30
12:30
12:30
12:30
12:30
12:30
12:30
12:30

01:38:44.40
01:39:10.25
01:39:10.65
01:39:12.15
01:39:12.90
01:41:31.15
01:41:31.20
01:41:32.55
01:41:32.85
01:41:33.00
01:41:25.35
01:42:52.15
01:45:10.00
01:45:03.30
01:45:12.85
01:51:04.70
01:51:22.50
01:51:25.00
01:51:25.35
01:53:33.85
01:53:34.45
01:53:37.70
01:54:20.85
01:54:22.70
01:59:18.10
01:59:18.10
01:59:18.10
02:02:53.00
02:03:18.25
02:03:18.90
02:03:19.00
02:03:19.05
02:03:19.25
02:03:19.25
02:03:21.45
02:03:21.45
02:08:34.05
02:08:34.20
02:08:34.25
02:08:34.55

01:38:44.40
01:39:10.25
01:39:10.65
01:39:12.15
01:39:12.90
01:41:31.15
01:41:31.20
01:41:32.55
01:41:32.85
01:41:33.00
01:42:19.20
01:43:01.35
01:45:10.00
01:45:12.60
01:45:12.85
01:51:04.70
01:51:22.50
01:51:25.00
01:51:25.35
01:53:33.85
01:53:34.45
01:53:37.70
01:54:20.85
01:54:22.70
01:59:18.10
01:59:18.10
01:59:18.10
02:02:53.00
02:03:18.25
02:03:18.90
02:03:19.00
02:03:19.05
02:03:19.25
02:03:19.25
02:03:21.45
02:03:21.45
02:08:34.05
02:08:34.20
02:08:34.25
02:08:34.55

+00:46:54 (47.5%)
+00:47:20 (47.7%)
+00:47:20 (47.7%)
+00:47:22 (47.7%)
+00:47:22 (47.8%)
+00:49:41 (48.9%)
+00:49:41 (48.9%)
+00:49:42 (49.0%)
+00:49:42 (49.0%)
+00:49:43 (49.0%)
+00:50:29 (49.3%)
+00:51:11 (49.7%)
+00:53:20 (50.7%)
+00:53:22 (50.7%)
+00:53:22 (50.7%)
+00:59:14 (53.3%
+00:59:32 (53.5%
+00:59:35 (53.5%
+00:59:35 (53.5%
+01:01:43 (54.4%
+01:01:44 (54.4%
+01:01:47 (54.4%)
+01:02:30 (54.7%)
+01:02:32 (54.7%)
+01:07:28 (56.6%)
+01:07:28 (56.6%)
+01:07:28 (56.6%)
+01:11:03 (57.8%)
+01:11:28 (58.0%
+01:11:28 (58.0%
+01:11:29 (58.0%
+01:11:29 (58.0%
+01:11:29 (58.0%
+01:11:29 (58.0%
+01:11:31 (58.0%)
+01:11:31 (58.0%)
+01:16:44 (59.7%)
+01:16:44 (59.7%)
+01:16:44 (59.7%)
+01:16:44 (59.7%)

= = = = =

(
(
(
(

= = = = =

Tempo
min/km
16:27
16:31
16:31
16:32
16:32
16:55
16:55
16:55
16:55
16:55
16:54
17:08
17:31
17:30
17:32
18:30
18:33
18:34
18:34
18:55
18:55
18:56
19:03
19:03
19:53
19:53
19:53
20:28
20:33
20:33
20:33
20:33
20:33
20:33
20:33
20:33
21:25
21:25
21:25
21:25

Tempo
km/h

3.6 (52.2%)
3.6 (52.2%)
3.6 (52.2%)
3.6 (52.2%)
3.6 (52.2%)

)

)

)

3.5 (50.7%
3.5(50.7%
3.5 (50.7%
3.5 (50.7%)
3.5 (50.7%)
3.5 (50.7%)
3.5 (50.7%)
3.4 (49.3%)
3.4 (49.3%)
3.4 (49.3%)
3.2 (46.4%)
3.2 (46.4%)
3.2 (46.4%)
3.2 (46.4%)
3.2 (46.4%)
3.2 (46.4%)
3.2 (46.4%)
3.1 (44.9%)
3.1 (44.9%)
3 (43.5%)
3 (43.5%)
3 (43.5%)
2.9 (42.0%)
2.9 (42.0%)
9 (42.0%)
2.9 (42.0%)
9 (42.0%)
2.9 (42.0%)
9 (42.0%)
2.9 (42.0%)
2.9 (42.0%)
2.8 (40.6%)
2.8 (40.6%)
2.8 (40.6%)
2.8 (40.6%)
(0.0%)
(0.0%)
(0.0%)
(0.0%)



Czas

brutto Tempo Tempo
Zawodnik Kategoria Mkat Seria 6km 52 min/km km/h

118 KOLODZIEJCZYK Dariusz 2643 POMPA! Open Mezczyzn 2154 12:30 (0.0%)

Znaleziono 118 wynik(éw)
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